
 

BBaaddmmiinnttoonnoovvoouu  ppřříípprraavvkkuu  pprroo  dděěttii    

vvee  vvěěkkuu  66  ––  1133  lleett  
 

 

 

KDY: každá středa od 18:00 do 19:00 a druhý termín je čtvrtek od 16:00 -17:00 hod 

Děti k hale přiveďte vždy nejméně 15 minut před začátkem lekce, převezme je vedoucí 

tréninku. Tréninky jsou 1x týdně od půlky září 2012 do června 2013 

 

KDE:  Brno, Hala Areálu VUT, Královo Pole. badmintonová hala se 2 kurty - středy 

 Brno, Sportcentrum Kuklenská, Kuklenská 46, badmintonová hala se 4 kurty - čtvrtky 

 
 

Tréninky jsou určeny pro juniorské kategorie od úrovně úplných začátečníků po středně pokročilé 

 

 

TRENÉŘI A INSTRUKTOŘI: 

 

Martin Svoboda - trenérská IV. třída, vedoucí oddílu SKP Kometa Brno 

Marek Matula  - trenérská III. třída, trenér oddílu SKP Kometa Brno 

Nela Ondráčková – studentka MU fakulty sportovních studií, trenérská IV. třída  

Doubravka Brávková - trenérská IV. třída, hráčka SKP Kometa Brno, rozhodčí s licencí 

+ hráči oddílu SKP Komety Brno: Radek Šašinka, Klára Svobodová, Lisa Jansová a další 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA: prosím zašlete na email: kometabadec@seznam.cz,  a obratem Vám rezervujeme 

místo v přípravce, zašleme k vyplnění formulář a sdělíme informace o ceně (odvine se od počtu 

dětí a rezervovaných kurtů). Pozor, máme omezený počet míst! V případě jakéhokoliv 

zdravotního problému dítěte konzultujte tuto skutečnost před zahájením kempu s námi. 

 

 

 

BLIŽŠÍ INFO: 

 

Martin Svoboda: 777 008 698, Marek Matula tel: 776 846 633 

Oddíl badmintonu SKP Kometa 

badminton Brno pořádá kurz 

badmintonu pro děti 

 

mailto:kometabadec@seznam.cz

